
 
 
Број документа: 432-64  
Број предмета: 12-12590-14  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 08.12.2015. године  
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 68/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 
 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о раскиду уговора број 12-12590-14/7 од 23.12.2014. године 

 
 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Предмет јавне набавке:  
Главни пројекат паркинга у блоку око школе „Јожеф Атила“ у Новом Саду (бр. ЈН: 1.2.83) 
 
Назив и ознака из општег речника набавки: 
71242000 израда пројекта и нацрта, процена трошкова 
 
Уговорена вредност:  
147.400,00 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
„АB&CO GEOSYSTEMS“ DOO NOVI SAD - за геодетске радове 
 
Датум закључења раскида уговора: 
07.12.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу: 
GMP „GRAMONT-NS“ DOO NOVI SAD, Нови Сад, Тихомира Остојића бр. 2 
 
Околности које представљају основ за раскид уговора: 
Уговор је раскинут из разлога што уговорену пројектну документацију која би била у складу 
са исходованом локацијском дозволом није могуће израдити због неусаглашености 
граничних параметара из локацијске дозволе са стањем на терену. 
Раскидањем уговора, уговорне стране немају никаквих међусобних потраживања по 
основу истог. 



Пројектант је извршио геодетске радове и део израде главног пројекта за које је испоручио 
подлогу са снимљеним геодетским тачкама и део ситуационог решења у штампаној и 
дигиталној форми. 
За извршене услуге је Пројектант испоставио I привремену ситуацију дана 07.09.2015. 
године, на износ од 38.000,00 динара, да ПДВ (од 20%) износи 7.600,00 динара, а што 
укупно износи 45.600,00 динара, по којој је плаћен износ од 45.600,00 динара дана 
14.10.2015. године. 
 


